罗德与施瓦茨 RFID ATS TC8910数据手册    1
RFID ATS TC8910
测
试
与
测
量
数

导轨（根据性能测试需求，选择提供）
TC50603 TEM小室（根据性能测试需求，选择提供）
订货信息
8
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国际
性公司，在测试及测量、广播、无线电监测、无线电定位以及
保密通信等领域是全球主要的方案解决供应商。自成立79年
来，罗德与施瓦茨公司业务遍布全球，在超过70个国家设立了
专业的服务网络。公司总部在德国慕尼黑。
服务及支持
全球24小时技术支持及超过70个国家的上门服务，罗德与施瓦
茨公司支持全球服务。公司代表了高质量、预先的服务、准时
的交付–-无论接到的任务是校准仪器还是技术支持请求。
联系地区
中国
800-810-8228      400-650-5896
可靠的服务
 J 遍及全球
 J 立足本地个性化
 J 可订制而且非常灵活
 J 质量过硬
 J 长期保障
环境承诺
 J 能效产品
 J 持续改进环境现状
 J 有保证的ISO 14001环境管理体系
R&S®是罗德与施瓦茨公司注册商标
商品名是所有者的商标 |中国印制